



सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय  
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS  
बेंगलूरु अंचल BENGALURU ZONE

सी.आर. बिल्डिंग, पी.बी. नं. 5400, क्वीन्स रोड, बेंगलूरु 560 001  
C.R. Building, P.B. No. 5400, Queens Road, Bengaluru 560 001

सी.सं. 11/39/12/2018 सी.शु हिंदी

दिनांक 27.04.2018

सेवा में

प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क, जी एस टी आयुक्तालय / एयर कारगो एवं एयर पोर्ट  
Principal Commissioner, Customs, GST Commtee / Air Cargo and Airport  
आयुक्त, सीमा शुल्क, बेंगलूरु सिटी / मंगलूरु  
Commissioner, Customs, Bangalore City /Mangalore  
आयुक्त (अपील), सीमा शुल्क, Commissioner ( Appeals), Customs,  
अपर /संयुक्त / उप/सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क,  
Additional / Joint / Deputy/ Assistant Commissioner, Customs,  
मुख्यालय, सीमा शुल्क मंडल, ए.सी.सी./एयरपोर्ट, आई.सी.डी, पी.ए.डी,  
HQRS/Customs Dvn./ ACC / Airport/ICD/PAD  
All the Sections of HQRS, Customs, Bangalore. सूचना पट्ट Notice Board

महोदय ,

परिपत्र Circular

वर्ष 2018-19 के लिए त्रिभाषा पत्रिका "बृन्दावन" के 27 वें अंक का प्रकाशन किया जा रहा है । इस वर्ष पत्रिका प्रकाशन का समन्वयन प्रधान मुख्य आयुक्त सीमा शुल्क अंचल द्वारा किया जा रहा है । आपसे अनुरोध है कि आपके अधीन कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों या उनके परिवार के सदस्यों से पत्रिका में प्रकाशन के लिए अपनी स्व रचित प्रकाशन सामग्रियाँ जैसे लेख, कविता, चुटकुले, संसमरण, विभागीय विषयों से संबंधित रचनाएं, आदि को इस कार्यालय को सूचित करते हुए, हिंदी एकक, सीमा शुल्क आयुक्तालय, बेंगलूरु- अंचल को दिनांक 30.06.2018 तक ई-मेल पर प्रेषित कर सकते हैं ।

The 27 th issue of the trilingual In-house magazine "Brindavan" for the year 2018-19 will be published during September, 2018 . The co-ordination work pertaining to publishing of the magazine is taken up by the O/o The Principal Chief Commissioner , Customs , Bangalore Zone. It is requested that the articles/Materials in Kannada/Hindi/ English such as articles, memoirs, poetry, stories, departmental activities, jokes, and other material suitable for publishing in the magazine written or created by Officers and their family members, working under your charge may be forwarded to the Hindi Section, O/o The CCO Customs , Bangalore Zone by e-mail under intimation to this office within 30.06.2018

e-mail address: bangalorecustomshindicell@gmail.com

प्रेषित किया
Despatched
दिनांक : 02/5/18
Date: 02/5/18
क्र. सं. 286/18
Sl. No. 286/18
हस्ताक्षरित
Sgnd. A13

इ.स.स.

मे

भवदीय  
एम. वी. नागराज  
(एम. वी. नागराज)  
सहायक आयुक्त,  
मुख्य आयुक्त का कार्यालय  
सीमा शुल्क, बेंगलूरु